
Contacto

Teléfono +34 923272408
Correo Electrónico presidente@lasalina.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 32
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-10/18-4
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2020 a
las 14:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Provincial de Turismo de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EIJu%2Fd2V2ksSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación de la empresa suministradora de productos típicos de Salamanca
para la desgustación, en la presentación en Bilbao de la Oferta Turística "Salamanca Emociona", ante
Agentes de Viajes y Turoperadores de la zona, a través de tres propuestas turísticas "Sabores de
siempre", "Dehesa y el Toro" y "La Arqueología y el Patrimonio", con el fin de promocionar los recursos
y servicios turísticos de la ciudad y provincia de Salamanca.

Presupuesto base de licitación
Importe 422,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 383,77 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IGNACIO CARRASCO S.L
Identificador empresa B37051307
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 383,77 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EIJu%2Fd2V2ksSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 422,15 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yWu8jQqX4At7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005362570 |  2020-044569 | Mon, 22 Jun 2020 14:38:29:748 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91367481936343593935565853255450425600 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yWu8jQqX4At7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

